整理番号

様式第１号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　南相馬市長

郵　便　番　号

申 請 人 住 所

共同企業体名称

代 表 者 氏 名　　　　　　　　　　　　 　  　　 eq \o\ac(○,印)

電　話　番　号
制限付き一般競争入札参加申請書
　南相馬市が行う下記工事の請負契約にかかる一般競争入札に参加したいので、下記添付書類を添えて申請します。

　なお、本申請書及び添付書類のすべての記載事項については、事実と相違ないことを誓約いたします。

記

１．工事名

２．添付書類
①特定建設工事共同企業体入札参加登録申請受理票の写し

②特定建設工事共同企業体協定書の写し

③特定建設工事共同企業体編成表

④特定建設業の許可書の写し（構成員全て）

⑤直近の経営規模等評価結果通知書・総合評定値通知書の写し（構成員全て）

⑥配置予定の技術者に関する調書（様式第３号）及び経歴書

⑦配置予定の技術者が正社員として雇用関係にあることがわかる健康保険証
等の写し